
TERESINA - PI

4

Quarta-feira, 20 de dezembro de 2006 - Nº 238

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SAÚDE

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 822/06

ESPÉCIE: I Termo Aditivo ao contrato nº 465/06, celebrado entre a SECRETARIA DA

SAUDE DO ESTADO DO PIAUI e Paulo Lopes Construções Serv. Ind. Ltda. OBJETO:

Alterar Cláusula sétima do contrato original referente ao objeto contratado, que por

este Termo passa a ser de mais 90 (noventa) dias, a contar da data da assinatura   DATA

DE ASSINATURA: 22.11.06 SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES -

Secretária de Saúde Interina, Paulo Lopes Construções Serv. Ind. Ltda – Contratado.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 823/06

ESPÉCIE: I Termo Aditivo ao contrato nº 467/06, celebrado entre a SECRETARIA DA

SAUDE DO ESTADO DO PIAUI e Construtora Santa Inês Ltda. OBJETO: Alterar

Cláusula sétima do contrato original referente ao objeto contratado, que por este

Termo passa a ser de mais 90 (noventa) dias, a contar da data da assinatura   DATA DE

ASSINATURA: 22.11.06 SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES -

Secretária de Saúde Interina, Construtora Santa Inês Ltda – Contratado.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 824/06

ESPÉCIE: I Termo Aditivo ao contrato nº 466/06, celebrado entre a SECRETARIA DA

SAUDE DO ESTADO DO PIAUI e Paulo Lopes Construções Serv. Ind. Ltda. OBJETO:

Alterar Cláusula sétima do contrato original referente ao objeto contratado, que por

este Termo passa a ser de mais 90 (noventa) dias, a contar da data da assinatura   DATA

DE ASSINATURA: 22.11.06 SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES -

Secretária de Saúde Interina, Paulo Lopes Construções Serv. Ind. Ltda – Contratado.

P.P. 4636

P.P. 4637

OUTROS

Edital de Convocação

Hotel Rio Poty S. A., CNPJ 05.819.867/0001-97, Convoca os Senhores Acionistas a

se reunirem em Assembléia Geral Ordinária e Extraordinária, que se realizará no dia 28

de dezembro de 2006 às 09:00horas, na sede social na Rua Coelho Rodrigues. 1274 Sala

204, nesta capital, afim de deliberar sobre as seguintes Ordens do Dia: 1.Tomar as

Contas dos Administradores; 2. Examinar, discutir e Votar as Demonstrações Financeiras

relativas ao exercício encerrado em 31/12/2005, e Outros Assuntos de Interesse da

Sociedade. Teresina 15 de dezembro de 2006.Edson Tajra Melo-Presidente do Conselho

de Administração.
P.P. 4574

3 -3

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Sindicato dos Trabalhadores e Trabalhadoras Rurais de Cabeceiras do Piauí, com

endereço na Rua São Luiz, s/n – Centro, convoca todos os membros da categoria dos

Trabalhadores e Trabalhadoras Rurais assalariados e assalariadas rurais empregados

permanentes, safristas e eventuais na agricultura, criação de animais, silvicultura,

hortifruticultura e extrativismo rural; e agricultores e agricultoras que exerçam atividades

individualmente ou em regime de economia familiar, na qualidade de pequenos

produtores, proprietários, posseiros, assentados, meeiros, parceiros, arrendatários,

comodatários e extrativistas, do município de Cabeceiras do Piauí - Piauí, para a

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no  dia 14 de janeiro de

2007, no PORTAL DA ALVORADA, na Rua São Domingos, s/n, nesta cidade, de

Cabeceiras do Piauí/PI, às 09:00 horas, que irá tratar da seguinte Ordem do Dia: 1)

RETIFICAÇÃO  DO ESTATUTO SOCIAL do Sindicato dos Trabalhadores e

Trabalhadoras  Rurais de Cabeceiras do Piauí - PI. Cabeceiras do Piauí, 19 de dezembro

de 2006.  Vicente Ferreira do Nascimento – Presidente.

P.P. 4610

A ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DA COMUNIDADE

BURITIZINHO, torna público que requereu à Secretária do Meio Ambiente e dos

Recursos Naturais - SEMAR os pedidos de Licença Prévia (LP), Licença de

Instalação (LI) e Outorga Preventiva para reservar o volume de água para

abastecimento humano e animal em 10800  m³/ano.Denominação da fonte:localidade

Buritizinho, município de Beneditinos-PI,  Localização

geográfica:Latitude:4°59’22,53" e Longitude:42º05’29,19".Localização

Hidrográfica:Bacia Parnaíba.Sub-bacia:Longá.

Raimundo Rocha Portela, torna público que requereu à Secretária do Meio

Ambiente e dos Recursos Naturais - SEMAR os pedidos de Licença Prévia (LP),

Licença de Instalação (LI) e Outorga Preventiva para perfuração de 01(um) poço

tubular no Bairro Ininga, Teresina-PI, Bacia do Parnaíba e sub-Bacia Poti, com

vistas a reservar 6.843,5  m³/ano Latitude: 05° 05’ 24,26" S e Longitude: 42º15’43,5"

W  para consumo  humano.

P.P. 4639


